
Kuželkáři SKK Ji čín se zapojí do nadstavby  Českého poháru 
 
Na plné obrátky pokračuje další ročník Českého kuželkářského poháru. Letos se o do bojů o cenou trofej 
zapojilo opět více jak sto týmů mužů. Do nadstavbové části jsou nasazeni čtvrtfinalisté minulého ročníku a na 
počet 16 jsou doplnění nejlépe umístěnými družstvy v loňských dlouhodobých soutěžích.  
 
Dalších šestnáct celků vzešlo z bojů přes úvodní 3.kola části základní. K nasazenému Jičínu A, který změří 
síly s Dynamem Liberec se z našeho okresu probojoval dále také A tým Hořic po nesmírně dramatickém boji 
se středočeským Sokolem Trhovec. Při shodném skóre 6:6 rozhodl pro hráče z města kamenné krásy lepší 
poměr jednotlivých drah 18:14 a může se tak těšit na exprvoligový Sokol Kolín. To Jičín B, se po postupu 
přes Trutnov poměrem 8:4, postavil proti druholigové Konstruktivě Praha. Dokázal sice vybojovat stejný 
počet drah, ale po domácí výhře 4:2 v Praze podlehl 1:5 a tak do dalších bojů jde Konstruktiva díky 
konečnému skóre 7:5.  
 

Výsledky: 3.kolo 
 
 4 KK Konstruktiva A - SKK Jičín B 7:5 (16:16) 5:1 (9:7) 2:4 (7:9) 

 
Výsledky: 2.kolo 

 
 8 Loko Trutnov - SKK Jičín B 4:8 (13:19) 1:5 (6:10) 3:3 (7:9) 

 

 KK KONSTRUKTIVA A 3870 7,0 : 5,0 4257 SKK JI ČÍN B 
       16,0 : 16,0       

 KK KONSTRUKTIVA A 2166 5,0 : 1,0 2106 SKK JI ČÍN B 
       9,0 : 7,0       

 Machala Tibor 132 134 121 144 531 2,0 : 2,0 501 116 130 118 137 Louda Pavel 

 Tepličanec Petr 130 134 150 138 552 2,0 : 2,0 504 112 123 135 134 Pavlata Vladimír 

 Barchánek Jan 141 148 138 132 559 4,0 : 0,0 525 123 137 133 132 Mazáček Martin 

 Vesecký Stanislav 133 123 128 140 524 1,0 : 3,0 576 135 155 141 145 Řehák Vladimír 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 SKK JIČÍN B 2151 4,0 : 2,0 1704 KK KONSTRUKTIVA A 
       9,0 : 7,0       

 Pavlata Vladimír 147 111 121 132 511 1,0 : 3,0 565 129 132 156 148 Machala Tibor 

 Louda Pavel 121 161 136 156 574 3,0 : 1,0 531 141 117 142 131 Kohlíček Pavel 

 Řehák Vladimír 152 111 120 131 514 1,0 : 3,0 543 139 121 138 145 Vesecký Stanislav 

 Pavlata Tomáš 141 128 140 143 552 4,0 : 0,0 65 0 0 0 65 Zahrádka Zdeněk 
Zdeněk Zahrádka KK Konstruktiva A -11 .hod odstoupil pro zranění  

 Rozhodčí: Pavlata Vladimír          

  
 

   
Los dalšího kola: 

 

 14 SKK Jičín A - Dynamo Liberec 

       Jiří Kapucián 


